es weggelassen.

Der Name kolpin ist bey Gewäßern häufig. Zm Gebiete des Klosters Oliva erscheint ein lacus Culpin, 

und ein riuulus Colpnicza, Ledebur Neues Archiv für die Geschichtsknnde Preußens, Bd. 2. S. 300. 301.

Kro. 131.

ao. 1880. inart. 85. dat. Camin.

Swantibor, Sohn des Casemir a. und Enkel des Wartislaw 2. ertheilt auf Ansuchen des Colbazischen Klosters, in 

Gegenwart seines Detters, des Fürsten Barnim, und des Bischofes Conrad von Camin, eine genauere Beschrei

bung der Grenzen der kurz zuvor durch ihn und seine Mutter dem Kloster Colbaz geschenkten Go lno wisch en 

Ode, und bemerkt, daß er an die frühere Urkunde über jene Schenkung sein altes Siegel, an die gegenwärtige 

genaue Beschreibung der Grenzen aber sein neues Siegel habe hängen laßen. ,

Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

Ego Suantoborus. filius Kazemari. omnibus in perpetuum. ad perpétuant rei ntemo- 
riam. Vniuersis presens scriptum cernentibus cupio fore notum. quod ad instantiam virorum 
religiosorum. dompni Palnonis abbatis et conuentus monasterii de Colbas. presentibus illustri 
principe Barnimo. patruo meo carissimo. ac r euer en do viro domino Conrado. Caminensis 
ecclesie episcopo. solitudinem nuper a mc et dilecta matre mea eisdem abbati ot conuentui 
de Colbas sincera donacione donatam. ne a quoquam super possessione dicte solitudinis aut 
distinctione terminorum eiusdem questio in posterum oriatur. suis veris terminis. sicut pro- 
genitores mei et ego deinceps libere possedimus. duxi in hunc modum distinguendam. vide- 
licet a riuulo Zam usque ad Colpinam. que est terminus Dambe et Cedelin. vitra Plonam 
vero a terminis Reptow vsque ad Tribus. de Tribus vsque ad stagnum quod dammesche 
sehe dicitur. et sic iuxta eiusdem stagni litus vsque ad portum vbi Ina infinit in stagnum 
prescriptum. deinde per Inam vsque in Golinog. et sic per ipsius Ine ascenśum vsque ad 
fossatum non longe a Putzerlin. videlicet Venzidol quod Wormgraue dicitur. et idem fossatum 
persequendo vsque in paludem Smogeliz. deinde eandem paludem ascendendo vsque in 
stagnum Meduie. Deinde vsque ad monticidos qui distinguunt terminos Niznaw et Recow. 
deinde in Plonam. Dictos terminos cum omnibus intra eös contentis sic distinctes, ipsi 
abbati et conuentui de Colbas. sicut antea donavimus. de nouo conferimus et donamus. 
Vt autem hec nostra terminorum distinctio inconuulsa perpetuo perseueret. et ad tollendam 
tocius ambiguitatis materiam. que nostris possit oriri sequacibus. ex eo quod in donatione 
dicte solitudinis meo antiquo. in distinctione vero ista terminorum eiusdem nouo sim vsus 
sigillo. presentes literas sigillis predictorum dominorum vna cum eiusdem mei sigilli appen- 
sione duxi muniendam. Testes huius sunt. Primziborus. Zidzlaus. Drissio. Wlodislaus. et 
plures alii. Datum et actum Camyn anno domini m°. cc°. vicesimo. viii0 kalendas Aprilis, 
indictione octava.
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Diese Urkunde ist bey Dreger unter nro. 52. aus der Colbazischen Matrikel abgedruckt. Der D. Haffelbach